2020 年 4月 23 日

お客さま 各位

栃 木 信 用 金 庫

新型コロナウィルスに関する「休日相談会」の実施について

栃木信用金庫（栃木県栃木市万町 9 番 28 号）は、新型コロナウィルスの感染拡大により影響を受け

ているお客さまの経営や資金繰り等のご相談にきめ細やかに対応するため、4 月に引続き、5 月につい

ても、下記のとおり「休日相談会」を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．5月の「休日相談会」について

開催日 設置場所 相談受付時間

2020 年 5月 02 日（土）

・本店営業部   住所：栃木市万町 9-28

          TEL ：0282-23-7111

・宇都宮営業部   住所：宇都宮市中央 1-9-4

          TEL ：028-633-2111

9 時 ～ 15 時

2020 年 5月 04 日（月）

2020 年 5月 06 日（水）

2020 年 5月 09 日（土）

2020 年 5月 16 日（土）

2020 年 5月 23 日（土）

2020 年 5月 30 日（土）

  ※ゴールデンウィーク中の 5月 4日（月）、6日（水）についても実施いたします

２．相談内容

新型コロナウィルスにより影響を受けているお客さまの経営や資金繰りに関する相談

以上